Voru staadionijooksusari
IV etapp 25. juuni

2 miili ja 300 m
Tulemused
Koht Nr Nimi S.a Klubi Aeg
Pikad distantsid 2020 Mehed 2 miili
1 122 Viljar Vallimae 1987 SK Prorunner 10:02.43
2 1 lvar Ivanov 1984 Voru KJK Ldunaldvi/Mar 10:12.86
3 2 Rauno Jallai 1994 Véru KJK Léunaldvi 10:20.30
4 10 ElarKala 1982 Sk Prorunner 11:06.53
5 121 Silver Koit 1971 Treeningpartner 11:18.85
6 3 Margus Lehtna 1976 Silja Sport 11:19.91
7 6 Rene Kottisse 1977 G4S 11:53.97
8 19 Imre Kuklase 1984 SK ProRunner 11:56.76
9 8 Karmo Tiidu 1983 AS Barrus 12:40.56
Pikad distantsid 2020 noormehed 2 miili
1 9 Jurgen Joonas 2003 OK Voéru 10:08.44
2 25 Daniel Varikov 2007 Voru Suusaklubi 11:38.13
3 4 Matteo Marcus Meitern 2005 Voru Kreutzwaldi Kool 12:26.29
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Pikad distantsid 2020 naised
23 Helen Bell 1989
123 Kadiliis Kuiv 1986
16 Maigi Vaikla 1975
18 Blanca Punt 1971
111 Karin Varikov 1984
Pikad distantsid 2020 Neiud
20 Aurelia Kumm 2004
21 Roosmarii Raim 2003
Luhiksesed distantsid 2020 mehed
125 Karel-Sander Kljuzin 1999
120 Martin Paakspuu 1996
56 Talis Timmi 2002
36 Kevin Urb 2002
11 Margus Helm 1976
13 Meelis Major 1971
Lihikesed distantsid 2020 noormehed
67 Romet Kivi 2005
124 Alexander Kapp 2005
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102 Dan Smeljov 2004

2 miili
Rdéuge 11:30.89
SK Prorunner 11:39.13
SK ProRunner 13:24.56
Voru Kreutzwaldi Kool 14:34.53
15:22.58
2 miili
Voru Suusaklubi 14:29.27
Voéru Spordikool 16:42.02
300m
TUASK/ ok peko 37,46
Voru KJK Léunaldvi 38,22
Lounaldvi 38,90
Hauka veloklubi 42,39
G4s Spordiklubi 48,00
49,77
300m
spordiklubi Viraaz 37,47
Tartu kalev 38,58

Spordiklubi Maret-sport 38,88

Punktid

642
599
569
399
358
355
256
248
146

617
300
176

887
869
521
383
301

293
186

713
659
612
401
154
101

712
627
614
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103
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42
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205
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29
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108
31
128
44

Franz Krull

Madis Voitk
Steven Leppoja
Tonis Timmi

Edvin Erik

Taivo Muusikus
Erkki Pahn

Markus Lehtna
Theodor Krull
Kristen Robin Mast
Sander Koobak
Martin Major
Robin Steven Kaldvee
Mattias Lehtna
Henri Kender
Kasper Kala

Liihikesed distantsid 2020 nieud
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27
101
54
57
15
119
59
35
38
112
109
78
127
129
62
76
34
51
30
81

Helena Kriibi

Sandra Rumask
Karola Sepp

Ester Liira

Meribel Meitern
Anastassia Loskutova
Marian Major

Isabel Lillo

Kaisa Kuragin
Regina Parv

Rosibel Marii Kaldvee
Sara Valjan

Helena Pihlapuu
Aleksandra Tikman
Helena Sepp
Annegrete Kumm
Helena Kender
Kendra Varikov
Emiilia Raim

Miia Goos

tantsid 2020 naised
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45
55
98
12
69

Sirelin Punt
Karolin Rebane
Kelly-Anete Koik
Maarja Major
Signe Trolla
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2006
2004
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2006
2007
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2014

2005
2005
2006
2003
2003
2004
2005
2007
2007
2007
2008
2010
2010
2010
2011
2011
2009
2012
2011
2010

2002
2002
2002
2000
1984

Voru Léunaldvi
Spordiklubi Maret-sport
Voéru KJK Ldunaldvi
Véru KJK Loéunaldvi
Voru KJK Ldunaldvi
Spordiklubi Maret-sport"
Voru KJK I6unaldvi
Voru Spordikool

Voru Léunaldvi

Véru KJK Loéunaldvi
Véru Spordikool

Voru Spordikool

Voru Suusaklubi

Voru Spordikool

VKrK

Puiga lasteaed siilike

300m

Voru KJK Ldunaldvi
Véru KJK Loéunaldvi
Véru spordikool
KJK Ldunalbvi

Kjk Lounaldvi
Spordiklubi Maret-sport
Véru Spordikool
spordiklubi Viraaz
VKK

Voru Suusaklubi
Voru Suusaklubi
Voru SK maadlus
Voéru SK maadlus
Voru SK maadlus
Véru Spordikool
Voru Suusaklubi
VKrK

Voru Suusaklubi
Voru Suusaklubi
Véru Kesklinna Kool

300m

Voru KJK Ldunaldvi
Véru Spordikool
Spordiklubi Maret-sport
Rapina Aianduskool
Voérumaa Toidukeskus

39,58
40,13
41,10
41,24
41,40
41,54
41,61
44,60
46,95
47,85
48,81
52,48
52,95
57,21

1:02.15

1:11.79

44,59
45,63
46,25
47,10
47,10
49,27
50,01
50,63
51,35
52,47
52,96
53,25
58,94

1:00.17

1:01.26

1:01.63

1:01.85

1:06.73

1:12.08

1:20.46

43,03
46,19
48,34
53,82
54,48

468
533
474
466
456
448
444
290
192
159
128
40
33

735
688
661
625
625
538
509
486
460
421
404
394
228
198
173
165
160
73
16



